Fest<sup>us</sup> Et D. Petrus Hieronimus Al.  
besti Physicu<sup>us</sup> et Joannes Carrey<sup>us</sup>  
Domicell<sup>us</sup> ac Joseph<sup>us</sup> Jorrey<sup>us</sup> t<sup>er</sup>  
tot Cui<sup>us</sup>

Die xxviii mensis Augusti  
Año a nati<sup>o</sup> Dni 1677.

In Dei nomine Et Nos Maria Olivar et Jerrad<sup>us</sup>  
et Fabrice Olivar heredy<sup>us</sup> usufructuaria et po  
pictaria<sup>us</sup> bonorum et hereditat<sup>is</sup> Mag<sup>is</sup> Pet  
Hieronimi Olivar senioris Viri et Patris nostri  
respectue medio Testamento p<sup>er</sup> eum Condito  
p<sup>er</sup> nos  
notarij sub  
Cuius<sup>us</sup> Menoy Inu<sup>er</sup> habit<sup>us</sup> Grat<sup>ia</sup> Et Dico<sup>us</sup> nomina

Contra a vobis Mag<sup>o</sup> & Nobili D. Hieronimo  
 Paulo de Pucara Bernardo Arguimbau Cice  
 Joanne Campy Cultore et Josepho Codina larg  
 garatore anno habenti Curat<sup>o</sup> Minor<sup>o</sup> Insule  
 Centum quinquaginta quinq<sup>3</sup> libras, tres solidos  
 et decem denarios monete Maj<sup>o</sup> seu verius illas  
 habuimus a Honorable An<sup>o</sup> Aragon<sup>o</sup> ex<sup>o</sup>re  
 Julij anni Currentis 1677 hoc est Centum qua  
 draginta libras pro principali undecim libra  
 rum oneratarum in fauorem d<sup>ni</sup> Visiet Pa  
 tris nostri sub Vigesima nona Maj<sup>o</sup> anni mil  
 le<sup>o</sup> sept<sup>o</sup>cent<sup>o</sup> sept<sup>o</sup> quadrag<sup>o</sup> sept<sup>o</sup> sept<sup>o</sup> in posse  
 d<sup>ni</sup> Raphaelis Carbonell nos super Clau<sup>o</sup> ordi  
 naria et liquet in libro Vulgo dit<sup>o</sup> lib<sup>o</sup> nou  
 e foli<sup>o</sup> major de Cen<sup>o</sup> de ord. C<sup>o</sup> 25. unde  
 cim libras et quatuor solidos pro penam<sup>o</sup> C<sup>o</sup>  
 sub Vigesima nona Maj<sup>o</sup> prope dimij = dimij  
 libras nouem solidos et decem denarios pro pora  
 et viginti solidos pro salario iustum<sup>o</sup>  
 onerationis quod vobis tradidimus. Dicta<sup>o</sup>

ARXIU COMTAT DE LA  
 TORRE SAURA

quantitatis admittimus pro Nutritione, redemptione  
et quitatione antedictarum. Unde in solidum  
rum. et quatuor solidorum. Conualium. quos  
recipiebamus super dicta. Clau<sup>a</sup>. gentionis con-  
portate et salarij operationij. Unde. Penam  
facimus bonam finem & libertatis & impo-  
nente & mandante & Promi. habere & et-  
teneri de cautione pro Contractibus proprijs  
pro quibus & obli. bona. dictis hujus & Acta  
in Civitate. & fiat largor et apocha. pro-  
tj gentionis portate et salarij operationij  
Instrumente